

## **All Food ApS**

**Falstervej 3  
5800 Nyborg**

**CVR-nr. 38 23 77 05**

### **Årsrapport for 2019**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. maj 2020

---

Musa Adam Corap  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

All Food ApS  
Falstervej 3  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 38 23 77 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 6. december 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Nyborg

### Bestyrelse

Mustafa Corap, formand  
Fatih Corap, næstformand

### Direktion

Musa Adam Corap, direktør

### Revision

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Svendborgvej 226  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive grossist virksomhed med levering af varer til restauranter og caféer samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 90.837, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 114.234.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>767.869</b>	<b>1.090.987</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-642.015</u>	<u>-588.835</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>125.854</b>	<b>502.152</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-16.459</u>	<u>-16.458</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>109.395</b>	<b>485.694</b>
Finansielle indtægter	2	15.825	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-7.653</u>	<u>-3.686</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>117.567</b>	<b>482.008</b>
Skat af årets resultat		<u>-26.730</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>90.837</u></b>	<b><u>482.008</u></b>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>90.837</u>	<u>482.008</u>
		<b><u>90.837</u></b>	<b><u>482.008</u></b>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.459
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>16.459</u>
Deposita		118.000	118.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>118.000</u>	<u>118.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>118.000</u>	<u>134.459</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.396.311	555.081
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.396.311</u>	<u>555.081</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.757	659.240
Andre tilgodehavender		0	10.500
Periodeafgrænsningsposter		0	35.838
<b>Tilgodehavender</b>		<u>191.757</u>	<u>705.578</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>75.409</u>	<u>36.350</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.663.477</u>	<u>1.297.009</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.781.477</u>	<u>1.431.468</u>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		64.234	-26.603
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>114.234</b></u>	<u><b>23.397</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		891.685	1.005.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.995	105.945
Selskabsskat		26.730	0
Anden gæld		703.833	296.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.667.243</b></u>	<u><b>1.408.071</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.667.243</b></u>	<u><b>1.408.071</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.781.477</b></u>	<u><b>1.431.468</b></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	584.025	551.779
Andre omkostninger til social sikring	38.621	24.788
Andre personaleomkostninger	<u>19.369</u>	<u>12.268</u>
	<b><u>642.015</u></b>	<b><u>588.835</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	<u>15.825</u>	<u>0</u>
	<b><u>15.825</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.653</u>	<u>3.686</u>
	<b><u>7.653</u></b>	<b><u>3.686</u></b>



## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	49.375
Kostpris 31. december 2019	49.375
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	32.916
Årets afskrivninger	16.459
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	49.375
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-26.603	23.397
Årets resultat	0	90.837	90.837
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>64.234</u></u></b>	<b><u><u>114.234</u></u></b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## **Noter**

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, med en årlig forpligtelse på 105 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en årlig forpligtelse på 298 t.kr.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.